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 دفتر ارتباط با دانش آموختگان شامگاه جمعه 30 مرداد 94 میزبان 
بیست و چهارمین گردهمایي دانش آموختگان ورودي 64 پزشکي بود.

در ابتداي این مراسم که با حضور رئیس دانشگاه و رئیس دفتر 
ارتباط با دانش آموختگان در موزه ملي تاریخ علوم پزشکي برگزار 
نماینده دانش آموختگان پزشکي ورودي 64  شد، دکتر کاشاني 
نام  با ذکر  از خیرمقدم به میهمانان و تبریک روز پزشک،  پس 
همکلاسي هایي که بار سفر از دنیا بسته اند یاد آن ها را گرامي داشت.
را که  دانش آموختگان ورودي 64  از  تعدادي  نام  ادامه  در  وي 
مسئولیت هایي در حوزه سلامت و سیاست گذاري سلامت دارند 
برشمرد و ضمن تشکر از زحماتي که براي ارتقاي سلامت جامعه 

مي کشند ابراز امیدواري کرد به همت دانش آموختگان دانشگاه، 
قدم هاي بزرگي در حوزه سلامت برداشته شود.

دکتر کاشاني همچنین یاد و خاطره استادان ارزشمندي که علاوه 
بر تدریس علوم پزشکي، علم اخلاق را نیز به شاگردان خود آموزش 
داده اند گرامي داشت و براي سلامتي و طول عمر آن ها دعا کرد.

دکتر سیداحمدیان که هم میزبان و هم میهمان این مراسم بود 
ضمن خیرمقدم به همه همکلاسي هاي خود و تبریک روز پزشک 
گفت: یکي از ویژگي هاي ارزشمند این مراسم این است که با دیدن 
چهره دوستان قدیمي لبخند بر لبان حاضران مي نشیند و امیدوارم 
همیشه لبخند را بر لبان شما دوستان عزیز نظاره گر باشیم و ما هم 

گردهمايی دانش آموختگان ورودي 64
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بتوانیم در این مهم سهمي داشته باشیم.
وي برگزاري گردهمایي و دیدار دوستان را به فال نیک گرفت و 
گفت: در آستانه سالروز ولادت پزشک نامي ایران ابوعلي سینا دیدار 
دوستان در یک شب به یادماندني تکرار شده و من بسیار خوشحالم 
که هم به عنوان همکلاسي و هم به عنوان عضوي از دفتر ارتباط با 

دانش آموختگان در خدمت شما هستم.
دکتر سیداحمدیان با اشاره به سال ورود این گروه )سال 64( یادآور 
شد، امسال سي امین سال ورود ما به دانشکده پزشکي است و به 
همین منظور در نیمه بهمن ماه امسال این مناسبت را با برگزاري 
مراسمي در دانشکده پزشکي جشن خواهیم گرفت و خاطرات دوران 

تحصیل در دانشکده پزشکي را تکرار خواهیم کرد.
دکتر جعفریان هم که به عنوان یکي از دانش آموختگان ورودي 64 
پزشکي در این جمع حاضرشده بود ضمن تبریک روز پزشک به همه 
پزشکان بخصوص پزشکان حاضر در این جلسه گفت: از زماني که 
وارد دانشکده پزشکي شدیم 30 سال گذشت و این نشان مي دهد 

که گذر عمر چقدر شتابان است.
وي با اشاره به حوادث اخیر حوزه پزشکي خاطرنشان کرد: بسیاري 
از وقایعي که از بعضي رسانه ها پخش مي شود حقیقت نداشته و یا 
به آن صورتي که اعلام شده نیستند و ممکن است آسیب هایي به 
ارتباط پزشک و بیمار وارد کند که این ظلم بزرگي است چراکه به 
دلیل کاهش اعتماد مردم، جامعه دچار آسیب می شود. همه ما بر 
مسئولیت و نقش خود به عنوان پزشک واقفیم و سعي داریم که این 
نقش را به بهترین شکل ایفا کنیم. حرفه  پزشکي حرفه اي است که 
ماهیتاً خدمتگزار است و اگر آسیبي به جامعه وارد شود به جامعه 
پزشکي نیز وارد مي شود. هرکدام از ما مي بایست تمام سعي خود را 
بکار بندیم تا نقشي را که براي آن تربیت شده ایم یعنی ارائه خدمات 
درماني صحیح به مردم درست ایفا کنیم و ضمن انعکاس درست 

وقایع و اتفاقات در صورت امکان آن را اصلاح نماییم.
تنها  پزشکاني که هدفشان  از همه  پایان ضمن تشکر  وي در 
ابراز امیدواري کرد: هم رفتار گروه  خدمتگزاري به مردم است، 
پزشکي و همچنین رفتار رسانه ها اصلاح شده و انعکاس وقایع به 
مسیر درست هدایت شود و آسیبي بر اعتماد مردم که از مؤلفه هاي 

مهم سرمایه هاي اجتماعي است وارد نسازد.
 دکتر بهادري رئیس دفتر ارتباط با دانش آموختگان نیز با حضور 
خود در این مراسم گفت: من تقریباً 60 سال است که در جمع 
گروه هاي مختلفي از پزشکان بودم ولي بعضي از این دوره ها ویژگي 

خاصي دارند که باعث افتخار دانشگاه هستند یکي از این دوره ها 
پزشکان ورودي سال 64 است و همین موضوع انگیزه بیشتري 

براي حضور در جمع آنان براي بنده ایجاد مي کند.
وي ضمن تأکید بر حفظ قداست حرفه پزشکي یادآور شد: هنوز هم 
اکثریت جامعه پزشکي، جامعه اي است که هدفش خدمت شبانه روزي 
و سالم به جامعه است و در بین این گروه افراد خدمت گزار واقعي 
هستند که با کمترین چشم داشت مادي به مردم خدمات سلامت 
ارائه مي دهند. نمونه هاي آن در بیمارستان هاي خیریه اي که توسط 
پزشکان خیر، خدمات سلامت ارائه مي شود به چشم مي خورد و 

این کار در حرفه هاي دیگر کمتر دیده مي شود.
رئیس دفتر ارتباط با دانش آموختگان خاطرنشان کرد: هنوز هم 
پزشکان در جامعه ما جزو بهترین ها هستند و اگر نواقصي هم 
مشاهده مي شود قابل رفع است و امیدوارم هر چه سریع تر شاهد 

برطرف شدن آن ها باشیم.
وي گفت: درزماني که من دوره پزشکي را به پایان رساندم 70 درصد 
خدمات پزشکي در ایران انجام نمي شد و یا توسط پزشکان بیگانه 
انجام مي شد و این جاي بسي خرسندي است که امروز در اقصي 
نقاط ایران نیز حتي خدمات تخصصي به بیماران ارائه مي شود و 
شاهد آن هم بیمارستان هایي است که تأسیس شده و خدماتي که 
در این بیمارستان ها ارائه مي شود. خدماتي که براي دریافت آن ها 
درگذشته مجبور به اعزام بیماران به خارج از کشور و هزینه کردن 

دلارهاي زیادي بودیم.
دکتر بهادري انجام جراحي هاي سخت و پیوند اعضایي که در داخل 
کشور انجام مي شود را حاصل زحمات و تلاش هاي پزشکان عنوان 
کرد و افزود: همه این خدمات خالصانه به نیازمندان ارائه مي شود 
و اگر در کنار این طبابت، هزینه هایي هم به پزشکان پرداخت شده، 
درآمدهاي پزشکان در مقایسه با درآمدهاي بنگاه هاي اقتصادي و 

سایر اقشار و حرفه ها، ثروت ناچیزي است.
وي حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکي تهران را در جمع دانش آموختگان 
فرصت مغتنمي عنوان کرد که نصیب دفتر ارتباط با دانش آموختگان 
شده و ابراز امیدواري کرد: دفتر ارتباط با دانش آموختگان بتواند 
زمینه ارتباط و حضور تمامي دانش آموختگان دانشگاه را در چنین 
برنامه هایي فراهم کند. دانش آموختگاني که افتخار جامعه و دنیا 
بوده و مشکلات بهداشتي بسیاري به دست آنان برطرف شده است.

دکتر بهادري در پایان حس تعلق دانش آموختگان به دانشگاه محل 
تحصیل را لذت بخش دانست و گفت: دانشگاه علوم پزشکي تهران و 
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دانش آموختگان آن  یکي از بهترین گروه هاي خدمتگزار ایران هستند 
و خدماتي که به مردم ارائه مي کنند در نوع خود بي نظیر است.

از  تعدادي  به  یادبود  به رسم  نیز هدایایي  مراسم  این  پایان  در   

میهمانان حاضر اهدا شد.
و گرفتن عکس  تصاویر جلسات گذشته  از  پخش کلیپ هایي 

دسته جمعي از دیگر برنامه هاي تدارک دیده شده بود. 

برگزاري نشست خبري نخستين جشنواره بين المللي نقاشي كودكان بيمار

 همه با هم براي نشاندن يك لبخند 


